[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2024

                                           № 246
село Ребриха

На основании корректировки Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района, утвержденной Постановлением Администрации Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 06.12.2013 № 212, Устава муниципального образования сельское поселение Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края до 2032 года следующие изменения:

1.1.  Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края до 2032 года Таблицей  «Информация по предложениям (мероприятиям) строительству новых сетей водоснабжения в целях подключения объектов капитального строительства,  строительство новых объектов централизованных систем водоснабжения, не связанных с подключением новых потребителей, в том числе строительство новых  сетей, реконструкция или модернизация существующих объектов в целях снижения уровня износа существующих объектов» изложить в новой редакции (Приложение 1).

2. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, а также обнародовать на информационном стенде в Администрации Ребрихинского сельсовета, а также на информационных стендах села Куликово, Шумилиха, Ясная Поляна, поселках Верх-Боровлянка, Тулай.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

сельсовета
             М.И. Селиванов

	Приложение 1
к Постановлению Администрации Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

от 11.07.2024 № 246

Информация по предложениям (мероприятиям) строительству новых сетей водоснабжения в целях подключения объектов капитального строительства, строительство новых объектов централизованных систем водоснабжения, не связанных с подключением новых потребителей, в том числе строительство новых сетей, реконструкция или модернизация существующих объектов в целях снижения уровня износа существующих объектов

	Наименование МО Ребрихинский сельсовет

	Наименование поселения
	Наименование мероприятий
	Год реализации
	Ориентировочная стоимость

(тыс. руб.)
	Прогнозный эффект от реализации мероприятия
	Ед. измерения
	Технические характеристики

	До реализации мероприятий
	После реализации мероприятий

	с. Ребриха
	Выборочный капитальный ремонт водопровода от улицы Ленина, 2а до улицы Ленина, 15в в с. Ребриха, Ребрихинского района, Алтайского края
	2024 – 2025
	9 366,24
	Мероприятия направлены на повышение надежности централизованной системы водоснабжения
	мм
	160
	160

	с. Ребриха
	Выборочный капитальный ремонт водопровода от улицы Заводская до улицы 2-я Алтайская, от улицы Ленина до скважины № 5 в с. Ребриха, Ребрихинского района, Алтайского края
	2024 – 2025
	9 687,27

	мм
	160
	160

Об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края